
Activ Mix
eta 0102   SPORtOVNÍ MIXÉR

RozměRy výRobku:
Hmotnost (kg): 0,97
Výška (cm): 40,00
Šířka (cm): 12,50
Hloubka (cm): 12,50

RozměRy balení:
Hmotnost (kg): 1,25
Výška (cm): 13,50
Šířka (cm): 13,00
Hloubka (cm): 40,00
eaN: 8590393254255

LOGIStICKÉ ÚDaJe:

ETA0102/00
     ETA0102/10
             ETA0102/20

• Je to mixér a přenosná láhev v jednom! 
• Ideální na přípravu celé řady čerstvých ovocných, fitness & proteinových nápojů, 

mléčných koktejlů, míchaných alko & nealko nápojů, smoothies  
pro výživu sportovců a osob držících různé druhy diet nebo správnou životosprávu

• Mixér je vhodný i k drcení ledu, což oceníte zejména v horkých letních dnech při 
přípravě vlastní ledové tříště nebo ledové kávy

• Bez problému zvládne přípravu salsa omáček, dětských přesnídávek apod. 
• Čerstvě připravený nápoj si můžete víz kamkoliv – do práce, školy, tělocvičny  

i na cesty
• Pracovní lahev o objemu 0,6 l a 0,4 l
• Lahve jsou vyrobeny z vysoce odolného tritanu (BPa free), který neabsorbuje chutě 

ani pachy
• Neoprenový termoobal na lahev 0,6 l pro udržení teploty nápojů
• Díky slim provedení se lahev vejde se do přihrádky dveří chladničky i auta - rozměr 

je kompatibilní s integrovanými držáky nápojů v automobilech, takže  
si můžete užívat zdravé drinky i na cestách

• Lahev je opatřena těsnícím víkem s uzavíratelným pítkem a poutkem na zavěšení 
pro pohodlné přenášení 

• Otvor ve víku pro snadnou a pohodlnou konzumaci tekutin i během chůze, sportu 
či cestování automobilem

• Bezpečnostní pojistka proti špatnému sestavení mixéru a protiskluzové nožky 
zajišťují maximalní bezpečnost a stabilitu během užívání

• Lahev jednoduše odejmete z mixéru, odšroubujete mixovací nože a nahradíte 
víčkem, není třena nic přelévat

• Pulzní ovládání stisknutím jednoho tlačítka
• Jednoduché a rychlé sestavení
• Velmi rychlá a jednoduchá příprava
• Snadno omyvatelný povrch (lahve s víky lze mýt v myčce na nádobí)
• Motor s příkonem 350 W 
• Maximální otáčky 19000/min
• Deklarovaná hladina akustického výkonu 75 dB(a) re 1pW
• Přívodní kabel 0,9 m s možností navinutí
• Nízká hmotnost 970 g

 
 
DokoupItelné příslušenství
• Lahev na mixování o objemu 0,6 l  + neoprenový termoobal (eta010291000)
• Lahev na mixování o objemu 0,4 l (eta010292000)


